
UCHWAŁA Nr LXVI/406/22 
Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie dopłaty do 1 m3  wody oraz do 1 m 3 ścieków 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wprowadza się dopłaty do 1 m3 wody dla grupy taryfowej I  tj. gospodarstw domowych 
w wysokości 0,84 zł przy ustalonej taryfie 5,12 zł + należny podatek VAT. 
2. Wprowadza się dopłatę do 1 m3 ścieków dla grupy taryfowej I tj. dla gospodarstw domowych 
w wysokości 5,72 zł przy ustalonej taryfie dla dostawców ścieków w wysokości 13,28 zł 
+ należny podatek VAT. 
3. Dopłata określona w § 1. ust. 1 i 2 niniejszej uchwały obowiązuje na terenie Gminy Skołyszyn 
w okresie od dnia 1 stycznia 2023 roku  do dnia 30 kwietnia 2023 roku.  

 
§ 2. 1. Wprowadza się dopłaty do 1 m3 wody dla grupy taryfowej I  tj. gospodarstw domowych 
w wysokości 0,84 zł przy ustalonej taryfie 5,16 zł + należny podatek VAT. 
2. Wprowadza się dopłatę do 1 m3 ścieków dla grupy taryfowej I tj. dla gospodarstw domowych 
w wysokości 5,72 zł przy ustalonej taryfie dla dostawców ścieków w wysokości 13,91 zł 
+ należny podatek VAT. 
3. Dopłata określona w § 2. ust. 1 i 2 niniejszej uchwały obowiązuje na terenie Gminy Skołyszyn 
w okresie od dnia 1 maja 2023 roku  do dnia 31 grudnia 2023 roku.  
 
§ 3. Dopłata będzie przekazywana Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Skołyszynie. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2023 roku. 
 

Dariusz Łyszczarz 
Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 


